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令和8年度　　各務原市少年自然の家　年間利用カレンダー 2026/02/25 現在
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※カレンダーの見方　・空欄（白）の部分は申し込みが可能です。青色の部分は休所日、オレンジの部分はすでに予約が入っているため、申し込みができません。
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2026/02/25 現在令和8年度　　各務原市少年自然の家　年間利用カレンダー

15

12

11

1

2

休所日休所日

休所日 休所日

休所日

月

5

8

水水

12月 1月

土

休所日
（1/11の振替）

休所日

年末年始休所日

元日
（休所日）

11月10月

1 木 日 火 金

3 土 火 文化の日 木

2 金 月 水休所日 土

日

4 日 水 金 4月 木 木

年末年始休所日 水 水

休所日

3

6 火 金 日 水 土 6

5 月 木 土 火 金 金休所日

土

7 日 日

8 木 日 火 金 月 月

水 月土 休所日

休所日

9 金 月 水休所日

12 月 木 土 火

11 日 水 金 月

木10 土 火 日

15 木 日 火 金 月

13

14 水 土 月 木 日 日 14

13 火 金 日 水 土 土

16 金 月 水 土

18 日 水 金 月

休所日

19 月 木 土 火 金 金

水17 土 火 木 日 水

木 木

休所日

20 火 金 日 水 土 土

日木月 日21 水 土 休所日

31 土 木 年末年始休所日

27 火

26

25 日 水 金

日金

休所日

月

28 水 土 月

水

休所日

23 火水 土

22 木 日 火 金 月

月 休所日金

24 土 火 木

休所日

休所日

年末年始休所日

29 木 日 火 年末年始休所日

日

30 金 月

日

木

火

水

金

土

水

金

19

水

16

入所できない日 31

30

28

25

26

24

20

27

木

火 入所できない日

日

月 休所日 29

21

22

17

23

18

10

7

火 9

2月

月

火

天皇誕生日

月 木

木 土

水
休所日

（11/23の振替）

休所日

日

メンテナンス

期間

3/2～3/23      

（デイ利用

のみ可）


